
Saksprotokoll i Yrkesopplæringsnemnda - 06.09.2016 

Vedtak

Torbjørn Mjelstad informerer om årets formidling:

Det er nå  ca. 1600 som er formidla til læreplass, av disse er det 1199 som har ungdomsrett.

Det ble sendt ut 579 «meldekort» med svarfrist 26.08.2016

77 melde tilbake at de hadde fått læreplass
106 har ikkje svart og er dermed ute av formidling og alternative løp.
29 har takket nei til alt. Vg3 i faga Ikt, matros, motormann og CNC.
48 blir meldt direkte opp til prøve
26 har takket ja til Vg3 CNC, IKT, matro og motormann
187 har svart at de fortsatt ønsker læreplass /alt.vg3
14 har trukkt søknad om læreplass
35 meldte at de hadde fått skoleplass
57 svarte ikkje men har fått skoleplass

Det er oppretta alternativ  Vg3 sluttopplæring i skole:
IKT-servicefag v/Amalie Skram vgs
CNC – Osterøy vgs
Bilfaget lette kjøretøy – Slåtthaug
Matros/Motormann – Bergen Maritime /Statsråd Lehmkul
Elektro – Stord vgs. /Slåtthaug (OKEL)
Industrimekaniker/Plate – Askøy vgs. (Hop kompetanse)

Læreplasskurs i samarbeid med NAV, info møte 05/09 her var 71 invitert 22 møtte.

Det er inngått ein avtale saman med Handelshøyskolen BI  som inneber at BI skal forske på organiseringa 
av fag- og yrkesopplæringa i Hordaland. Prosjektet skal munne ut i konkrete endringstiltak.

Bakgrunnen for prosjektet er at Hordaland fylkeskommune ville knytte til seg eit forskingsmiljø som skal sjå 
på organiseringa av fag- og yrkesopplæringa i fylket. Andelen som gjennomfører yrkesfagleg utdanning er 
vesentleg lågare på yrkesfag enn på studieførebuande utdanningsprogram.

Bemanninga ved Fagopplæringskontoret :
Det er nå på plass tre leiare under Fagopplæringssjefen, desse har i tillegg til fag ansvar også 
personalansvar :
Anne-Sara Svendsen leiar bedrifts- og formidlingsgruppa, Signe Sætre leiar prøve- og 
dokumentasjonsgruppa. Ragnhild Ravna Skjærvik leiar avd. Stord.
Ein person har slutta på kontoret og fått nye oppgåver på HR-avd. med å ivareta dei fylkeskommunale 
lærlingane. Det er ikkje avklara erstatning for denne stillinga.

Yrkes-NM går av stabelen 17 til 20 oktober. Arrangementet er i rute, en oppleve litt utfordringar med å få 
med grunnskulen frå distrikta.


